

**BON DE COMMANDE FOURNITURES SCOLAIRES RENTRÉE 2017-2018**

DEVIS N°4843

CLT 030142

NOM :

PRÉNOM :

TÉLÉPHONE :

Ref	Désignation	Qté	Prix unitaire TTC	Prix Total TTC
R 0057 03	CAHIER 24X32 96P 90G SEY.POLYPRO BLEU	1	1,20 €	1,20 €
R 0057 04	CAHIER 24X32 96P 90G SEY.POLYPRO ROUGE	1	1,20 €	1,20 €
R 0057 05	CAHIER 24X32 96P 90G SEY.POLYPRO VERT	1	1,20 €	1,20 €
R 0057 06	CAHIER 24X32 96P 90G SEY.POLYPRO JAUNE	1	1,20 €	1,20 €
R 0057 17	CAHIER 24X32 96P 90G SEY.POLYPRO INCOL	1	1,20 €	1,20 €
R 0057 03	CAHIER 24X32 96P 90G SEY.POLYPRO BLEU	1	1,20 €	1,20 €
R 0055 04	CAHIER 17X22 96P 90G SEY.POLYPRO ROUGE	1	0,55 €	0,55 €
R 0055 05	CAHIER 17X22 96P 90G SEY.POLYPRO VERT	1	0,55 €	0,55 €
R 0055 06	CAHIER 17X22 96P 90G SEY.POLYPRO JAUNE	1	0,55 €	0,55 €
R 0055 10	CAHIER 17X22 96P 90G SEY.POLYPRO GRIS FONCE	1	0,55 €	0,55 €
R 0055 17	CAHIER 17X22 96P 90G SEY.POLYPRO INCOL.	1	0,55 €	0,55 €
S 0032	CAHIER BROUILLON 17X22 96P 56G	1	0,31 €	0,31 €
2451	AGENDA 17X12 1 JOUR/PAGE FORUM	1	4,38 €	4,38 €
S 0079	CAHIER TEXTES SPIRALE 17X22 148P SEYES	1	1,68 €	1,68 €
S 1056 03	BIC CRISTAL ORANGE POINTE FINE BLEU	2	0,24 €	0,48 €
S 1066	STYLO PLUME DECORE	1	2,20 €	2,20 €
S 1080 03	CART ENCRE STAND BLEU BTE 6	1	0,52 €	0,52 €
S 1101	EFFACEUR DOUBLE PTE FINE	2	0,49 €	0,98 €
S 1056 05	BIC CRISTAL ORANGE POINTE FINE VERT	2	0,24 €	0,48 €
S 1365	COLLE BATON 20 G	3	1,03 €	3,10 €
S 1266	REGLE PLATE TRANSPT 30 CM INCASSABLE	1	1,15 €	1,15 €
S 1276	EQUERRE PLAST TRSPT 60° 21CM INCASSABLE	1	1,06 €	1,06 €
41267	COMPAS MAPED SOFT ET SAFE MINE	1	3,52 €	3,52 €
S 1318	CISEAUX ECOLIER 13CM ROND COUL	1	1,30 €	1,30 €
S 1006	CRAYON PAPIER STANDARD HB	3	0,29 €	0,86 €
S 1245	TAILLE CRAYON METAL + RESERV. OVALE	1	1,26 €	1,26 €
S 1221	GOMME BLANCHE PLAST 526 B 30	2	0,41 €	0,82 €
S 0173	FLLE MOB 21X29.7 90G SEYES 200P	1	1,87 €	1,87 €
S 0646	CHEMISE RABAT+ELAST CL 24X32	1	0,70 €	0,70 €
S 1026	CRAYON COULEUR 12 ASS BTE CARTON	1	1,74 €	1,74 €
S 1124	FEUTRE PTE MOYEN KID 12 ASS	1	3,64 €	3,64 €
S 0401	POC 12F DESS BLC 24X32 180G	1	2,24 €	2,24 €
S 0415	POC 12F DESS VIVE 24X32 160G	1	3,42 €	3,42 €
S 0620	RL PLAST A COUVRIR INC 0.70X2M	1	1,70 €	1,70 €

BON POUR COMMANDE
SIGNATURE DES PARENTS

TOTAL NET TTC	
À PAYER	49,36 €

RÈGLEMENT PAR CHÈQUE À L'ORDRE DE : **PAGEB**

Commande à déposer le **17 JUILLET 2017 au plus tard**

**Toute commande non accompagnée de son règlement sera considérée comme nulle**

rayez d'un trait noir les produits dont vous n'avez pas besoin  
Lorsqu'une référence est supprimée veuillez à recalculer le montant total